
選手権男子選手権男子選手権男子選手権男子 本戦トーナメント

本戦トーナメント本戦トーナメント

本戦トーナメント

2014/02/10付発表のランキングで作成してあります ５Game

郡司　颯 武本　清孝

(セントラル広島) (Disport)

DEF

DEFDEF

DEF

 池本　英雅

W/O

W/OW/O

W/O

小田　徳善

 (セントラル広島) (Disport)

﨑　二郎 井上　健太

(中国四国支部) (広島修道大学)

吉原　隆志 常國　拓也

(マスカット) (広島修道大学)

村上　瑛児 義藤　政治

(マスカット)

① 10:00 ③ 10:40

(マスカット)

砂本　風賀 芦谷　誠治

(セントラル広島) (マスカット)

DEF

DEFDEF

DEF

 密山　祐志

W/O

W/OW/O

W/O

bye

(Disport)

DEF

DEFDEF

DEF

 山戸　健矢

W/O

W/OW/O

W/O

笠井　公一

 (広島修道大学) (中国四国支部)

中谷　光明 中山　亮太

(マスカット) (広島修道大学)

大立　寛 酒井　祐弥

(中国四国支部) (広島修道大学)

川本　祐士 寺井　達哉

7-11

7-117-11

7-11

11-6

11-611-6

11-6

12-10

12-1012-10

12-10

11-6

11-611-6

11-6

11-8

11-811-8

11-8

11-6

11-611-6

11-6

11-4

11-411-4

11-4

11-1

11-111-1

11-1

11-7

11-711-7

11-7

11-5

11-511-5

11-5

11-2

11-211-2

11-2

11-2

11-211-2

11-2

11-5

11-511-5

11-5

11-7

11-711-7

11-7

11-5

11-511-5

11-5

11-4

11-411-4

11-4

3-11 11-8

3-11 11-83-11 11-8

3-11 11-8

12-10 15-17

12-10 15-1712-10 15-17

12-10 15-17

11-4

11-411-4

11-4

8-11

8-118-11

8-11

8-11

8-118-11

8-11

11-2

11-211-2

11-2

11-8

11-811-8

11-8

11-3

11-311-3

11-3

11-5

11-511-5

11-5

11-9

11-911-9

11-9

11-5

11-511-5

11-5

11-6

11-611-6

11-6

11-4

11-411-4

11-4

11-9

11-911-9

11-9

11-3

11-311-3

11-3

11-4

11-411-4

11-4

11-2

11-211-2

11-2

11-7

11-711-7

11-7

11-5

11-511-5

11-5

11-1

11-111-1

11-1

11-2

11-211-2

11-2

11-2

11-211-2

11-2

11-2

11-211-2

11-2

14-12

14-1214-12

14-12

11-3

11-311-3

11-3

11-9

11-911-9

11-9

11-3

11-311-3

11-3

11-7

11-711-7

11-7

11-3

11-311-3

11-3

(セントラル広島)

⑤ 14:00 ⑥ 14:00

(セントラル広島)

西川　将悟 大段　凛太郎

(広島修道大学) (セントラル広島)

橋本　悠 松本　真一

(広島修道大学) (マスカット)

新村　雄大

W/O

W/OW/O

W/O

 村川　宗平

DEF

DEFDEF

DEF

(広島修道大学)  (広島修道大学)

森　匠平

W/O

W/OW/O

W/O

 山本　大介

DEF

DEFDEF

DEF

(広島修道大学)

--

 (中国四国支部)

bye bye

DEF

DEFDEF

DEF

 浅沼　賢明

W/O

W/OW/O

W/O

蓮中　正彦

(Disport)

② 10:00 ④ 10:40

(リバティ)

尾潟　祥汰 佐賀　禎一

(勝山中学校) (マスカット)

中山　健太 川上　香

(Disport) (マスカット)

清水　勇武 岡部　慎悟

(愛媛大学) (Disport)

神原　悠希 上野　尚

(広島修道大学) (中国四国支部)

佐竹　航平 尾潟　祐亮

(Be-Win) (PassionBB)

11-6

11-611-6

11-6

11-6

11-611-6

11-6

11-8

11-811-8

11-8

11-5

11-511-5

11-5

11-3

11-311-3

11-3

11-7

11-711-7

11-7

11-8

11-811-8

11-8

11-5

11-511-5

11-5

5-11

5-115-11

5-11

11-5

11-511-5

11-5

11-3

11-311-3

11-3

11-8

11-811-8

11-8

11-5

11-511-5

11-5

11-5

11-511-5

11-5

11-5

11-511-5

11-5

11-6

11-611-6

11-6

12-10

12-1012-10

12-10

11-9

11-911-9

11-9

11-7

11-711-7

11-7

11-0

11-011-0

11-0

11-4

11-411-4

11-4

11-5

11-511-5

11-5

11-7

11-711-7

11-7

11-9

11-911-9

11-9

11-4

11-411-4

11-4

11-5

11-511-5

11-5

11-8

11-811-8

11-8

11-7

11-711-7

11-7

11-5

11-511-5

11-5

11-6

11-611-6

11-6

11-0

11-011-0

11-0

11-4

11-411-4

11-4

11-9

11-911-9

11-9

11-9

11-911-9

11-9

11-5

11-511-5

11-5

11-5

11-511-5

11-5

11-2

11-211-2

11-2

11-7

11-711-7

11-7

11-5

11-511-5

11-5

11-6

11-611-6

11-6

11-7

11-711-7

11-7

⑦

17:20

(Be-Win) (PassionBB)



プレート(選手権男子 一回戦敗退者）

プレート(選手権男子 一回戦敗退者）プレート(選手権男子 一回戦敗退者）

プレート(選手権男子 一回戦敗退者）

３Game

清水　勇武

5 敗者 6 敗者

井上　健太

(愛媛大学)

-- --

(広島修道大学)

DEF

DEFDEF

DEF

池本　英雅

1 敗者 W/O

W/OW/O

W/O

(セントラル広島)

--

DEF

DEFDEF

DEF

密山　祐志

2 敗者 W/O

W/OW/O

W/O 7 敗者

酒井　祐弥

(Disport)

P6 14:40 P7 14:40

(広島修道大学)

大立　寛

3 敗者 W/O

W/OW/O

W/O 8 敗者

村川　宗平

DEF

DEFDEF

DEF

(中国四国支部)

-- --

(広島修道大学)

P4 14:00

-- --

橋本　悠

4 敗者 9 敗者

上野　尚

(広島修道大学) (中国四国支部)

コンソレーション(選手権男子 二回戦敗退者）

コンソレーション(選手権男子 二回戦敗退者）コンソレーション(選手権男子 二回戦敗退者）

コンソレーション(選手権男子 二回戦敗退者）

３Game

﨑　二郎

①敗者 W/O

W/OW/O

W/O ⑨敗者

小田　徳善

(中国四国支部) (Disport)

村上　瑛児

②敗者 ⑩敗者

義藤　政治

(マスカット)

C9 10:00 C11 10:20

(マスカット)

DEF

DEFDEF

DEF

山戸　健矢

③敗者 W/O

W/OW/O

W/O ⑪敗者

笠井　公一

(広島修道大学) (中国四国支部)

11-2

11-211-2

11-2

11-5

11-511-5

11-5

11-7

11-711-7

11-7

11-3

11-311-3

11-3

11-4

11-411-4

11-4

11-7

11-711-7

11-7

13-11

13-1113-11

13-11

11-8

11-811-8

11-8

P8

15:40

(広島修道大学) (中国四国支部)

中谷　光明

④敗者 ⑫敗者

中山　亮太

(マスカット)

C13 15:00 C14 15:00

(広島修道大学)

新村　雄大

⑤敗者 ⑬敗者

松本　真一

(広島修道大学) (マスカット)

DEF

DEFDEF

DEF

浅沼　賢明

⑥敗者 W/O

W/OW/O

W/O W/O

W/OW/O

W/O ⑭敗者

山本　大介

DEF

DEFDEF

DEF

(Disport)

C10 10:00 C12 10:20

(中国四国支部)

中山　健太

⑦敗者 ⑮敗者

佐賀　禎一

(Disport) (マスカット)

神原　悠希

⑧敗者 ⑯敗者

岡部　慎悟

(広島修道大学) (Disport)

クラシックプレート(選手権男子 三回戦敗退者）

クラシックプレート(選手権男子 三回戦敗退者）クラシックプレート(選手権男子 三回戦敗退者）

クラシックプレート(選手権男子 三回戦敗退者）

３Game

吉原　隆志 常國　拓也

(マスカット) (広島修道大学)

砂本　風賀

F敗者

芦谷　誠治

(セントラル広島)

L5 15:20 L6 15:20

(マスカット)

森　匠平 蓮中　正彦

(広島修道大学) (リバティ)

尾潟　祥汰 川上　香

(勝山中学校) (マスカット)

B敗者

C敗者

L7

17:00

G敗者

L2 11:20 L4 11:40

D敗者 H敗者

A敗者 E敗者

L1 11:20 L3 11:40

11-8

11-811-8

11-8

11-7

11-711-7

11-7

11-8

11-811-8

11-8

11-8

11-811-8

11-8

11-8

11-811-8

11-8

C15

16:40



フレンド男子フレンド男子フレンド男子フレンド男子 本戦トーナメント

本戦トーナメント本戦トーナメント

本戦トーナメント

３Game

笠井　公一 新村　雄大

(中国四国支部)

① 9:40

(広島修道大学)

谷口　科六 bye

(広島修道大学)

今利　準也

② 12:40

④ 13:00

森内　正

(広島修道大学) (マスカット)

酒井　祐弥 川本　隆浩

(広島修道大学) (広島修道大学)

井上　健太 清水　勇武

(広島修道大学)

⑥ 15:40 ⑦ 15:40

(愛媛大学)

上野　尚 橋本　悠

(中国四国支部) (広島修道大学)

荻原　直 畑　尚樹

(広島修道大学)

③ 12:40 ⑤ 13:00

(マスカット)

城迫　剛史 大元　良平

(マスカット) (広島修道大学)

中山　亮太 中谷　光明

(広島修道大学) (マスカット)

プレート戦

プレート戦プレート戦

プレート戦

３Game

橋本　悠

P5 12:00

(広島修道大学)

上野　尚

(中国四国支部) 谷口　科六

森内　正

P6 14:20 P7 14:20

(広島修道大学)

(マスカット)

城迫　剛史 酒井　祐弥

(マスカット) (広島修道大学)

①敗者

⑤敗者

P8

16:20

④敗者 ②敗者

①敗者 ⑦敗者

③敗者

11-1

11-111-1

11-1

11-2

11-211-2

11-2

11-0

11-011-0

11-0

11-2

11-211-2

11-2

11-8

11-811-8

11-8

3-11

3-113-11

3-11

12-10

12-1012-10

12-10

11-4

11-411-4

11-4

11-5

11-511-5

11-5

12-10

12-1012-10

12-10

13-11

13-1113-11

13-11

11-3

11-311-3

11-3

11-2

11-211-2

11-2

11-4

11-411-4

11-4

11-1

11-111-1

11-1

11-8

11-811-8

11-8

5-11

5-115-11

5-11

11-6

11-611-6

11-6

⑧

16:20

11-6

11-611-6

11-6

11-8

11-811-8

11-8

11-2

11-211-2

11-2

11-2

11-211-2

11-2

11-4

11-411-4

11-4 11-3

11-311-3

11-3

(マスカット) (広島修道大学)

清水　勇武 大元　良平

(愛媛大学) (広島修道大学)

ジュニアAB混合ジュニアAB混合ジュニアAB混合ジュニアAB混合 本戦トーナメント

本戦トーナメント本戦トーナメント

本戦トーナメント

３Game

河野　桜子 中村　柊太

(セントラル広島)

-- ④ 9:20

(セントラル広島)

BYE 田中　陽稀

⑦ 12:20 ⑨ 12:40

(マスカット)

友保　響 青木　考汰朗

(マスカット)

① 9:20 ⑤ 9:40

(マスカット)

岸本　芽依 橋口　栄志

(セントラル広島)

⑪ 15:00 ⑫ 15:00

(セントラル広島)

大塚　祐真 徳原　優輝

(セントラル広島)

② 9:20 ⑥ 9:40

(セントラル広島)

吉村　直純 赤木　怜冴

(マスカット)

⑧ 12:20 ⑩ 12:40

(マスカット)

中村　颯太 BYE

(マスカット)

③ 9:20 --

北山　友洋 中野　佑亮

(広島修道学園) (広島修道学園)

プレート戦

プレート戦プレート戦

プレート戦

３Game

P2 11:20

P3 13:20 P4 13:20

P1 11:20

④敗者 ③敗者

⑬

16:00

①敗者 ②敗者

⑤敗者

⑥敗者

P5

16:00

⑥敗者 ⑧敗者

11-3

11-311-3

11-3 11-2

11-211-2

11-2



選手権女子選手権女子選手権女子選手権女子 本戦トーナメント

本戦トーナメント本戦トーナメント

本戦トーナメント

2014/02/10付発表のランキングで作成してあります ５Game

中平　百香 長行　美保

(広島山陽女学園高等部) --

(マスカット)

BYE 山岡　聡美

(Disport)

郡司　栞那 木村　眞知子

(セントラル広島) (セントラル広島)

DEF

DEFDEF

DEF

 沖田　沙希

W/O

W/OW/O

W/O

中村　由紀

 (広島修道大学)

① 13:20 ② 13:20

(セントラル広島)

芦谷　華瑛 武本　恵美

(マスカット) (セントラル広島)

峡戸　亜沙美 黒本　真奈

(広島修道大学) (Disport)

金木　茉樹 BYE

(中国四国支部)

--

金本　美由紀 野瀬　明美

(セントラル広島) (マスカット)

プレート戦

プレート戦プレート戦

プレート戦

３Game

中村　由紀 芦谷　華瑛

③

16:40

C敗者 B敗者

11-7

11-711-7

11-7

11-3

11-311-3

11-3

11-3

11-311-3

11-3

11-5

11-511-5

11-5

11-0

11-011-0

11-0

11-3

11-311-3

11-3

11-5

11-511-5

11-5

11-2

11-211-2

11-2

11-5

11-511-5

11-5

11-5

11-511-5

11-5

11-3

11-311-3

11-3

11-6

11-611-6

11-6

11-5

11-511-5

11-5

11-2

11-211-2

11-2

11-3

11-311-3

11-3

11-5

11-511-5

11-5

11-6

11-611-6

11-6

11-8

11-811-8

11-8

11-7

11-711-7

11-7

9-11

9-119-11

9-11

11-8

11-811-8

11-8

11-9

11-911-9

11-9

11-5

11-511-5

11-5

11-4

11-411-4

11-4

11-4

11-411-4

11-4

11-7

11-711-7

11-7

11-7

11-711-7

11-7

9-11

9-119-11

9-11

15-13

15-1315-13

15-13

中村　由紀 芦谷　華瑛

(セントラル広島)

P5 12:20

(マスカット)

黒本　真奈 山岡　聡美

(Disport) (Disport)

DEF

DEFDEF

DEF

沖田　沙希

W/O

W/OW/O

W/O P7 14:40 P8 14:40

金木　茉樹

(広島修道大学) (中国四国支部)

峡戸　亜沙美 木村　眞知子

(広島修道大学)

P4 12:00 P6 12:20

(セントラル広島)

野瀬　明美 郡司　栞那

(マスカット) (セントラル広島)

①敗者 ③敗者

P9

16:00

②敗者 ⑤敗者

D敗者 A敗者

11-5

11-511-5

11-5

11-5

11-511-5

11-5

C敗者 B敗者

⑥敗者 ④敗者



フレンド女子フレンド女子フレンド女子フレンド女子 本戦トーナメント

本戦トーナメント本戦トーナメント

本戦トーナメント

３Game

木村　眞知子

W/O

W/OW/O

W/O

 北村　良子

DEF

DEFDEF

DEF

(セントラル広島)

-- --

 (セントラル広島)

BYE BYE

BYE BYE

--

BYE 中本　千晶

④ 13:00 ⑤ 13:00

(広島修道大学)

佐賀　悦子 尾潟　美咲

(マスカット)

-- --

(勝山小学校)

BYE BYE

BYE BYE

-- --

上川　結衣 村田　光里

(広島修道大学) (広島修道大学)

プレート戦

プレート戦プレート戦

プレート戦

３Game

村田　光里 佐賀　悦子

(広島修道大学)

P1 14:00 P2 14:00

(マスカット)

北村　良子

(セントラル広島)

新人女子新人女子新人女子新人女子 本戦トーナメント

本戦トーナメント本戦トーナメント

本戦トーナメント

３Game

尾潟　美咲 佐賀　悦子

(勝山小学校)

-- --

(マスカット)

BYE BYE

⑤ 10:40 ⑦ 11:00

妹尾　沙央梨 倉田　遙香

(広島修道大学)

① 9:00 ③ 9:00

(広島修道大学)

③敗者 ①敗者

④敗者

P3

16:20

②敗者

⑥

15:40

11-8

11-811-8

11-8

11-7

11-711-7

11-7

8-11

8-118-11

8-11

11-9

11-911-9

11-9

11-8

11-811-8

11-8

(広島修道大学)

① 9:00 ③ 9:00

(広島修道大学)

北村　瑞英 小川　茜

(広島修道大学)

⑨ 15:20 ⑩ 15:20

(広島修道大学)

小林　遥 三浦友希衣

(広島修道大学)

② 9:00 ④ 9:00

(広島修道大学)

佐々木　咲 渡　いぶき

(広島修道大学)

⑥ 10:40 ⑧ 11:00

(広島修道大学)

BYE BYE

-- --

小林　乃想美 北村　良子

(マスカット) (セントラル広島)

プレート戦

プレート戦プレート戦

プレート戦

３Game

P1 11:40 P3 12:00

P5 13:40 P6 13:40

P2 11:40 P4 12:00

①敗者 ②敗者

④敗者 ③敗者

⑥敗者

P7

16:00

⑤敗者

⑦敗者 ⑧敗者

⑪

16:20


